PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019

г.  Великий Устюг

                                  № 4

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За профессионализм, проявленный при устранении последствий аварии в системе теплоснабжения городского поселения Кузино в январе 2019 года

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального района

Ананьину Сергею Серафимовичу, машинисту автомобильного крана общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

поощрить Благодарственным письмом

             Главы Великоустюгского муниципального района

работников общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»:

Буторова Эдуарда Витальевича, слесаря-ремонтника ремонтного цеха,

Липкина Андрея Валериевича, машиниста экскаватора,

Мордовского Алексея Валериевича, старшего мастера участка ремонтного цеха,

Осколкова Виталия Владимировича, слесаря-ремонтника ремонтного цеха,

Плешкова Романа Юрьевича, слесаря-ремонтника ремонтного цеха,

Сакулина Андрея Ивановича, слесаря-ремонтника ремонтного цеха,

Соболева Леонида Николаевича, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике,

Суслонова Дмитрия Александровича, стропальщика участка механизации и автотранспорта,

Шауфлера Эдуарда Владимировича, слесаря-ремонтника ремонтного цеха,

Ямова Андрея Николаевича, оператора котельной поселка Кузино.

2. За весомые вклад в развитие Самбо в Вологодской области, спортивные достижения, профессионализм, активную жизненную позицию, подготовку спортсменов высокого уровня
поощрить Благодарственным письмом

             Главы Великоустюгского муниципального района

Ситникова Сергея Владимировича, заместителя председателя Вологодской областной федерации по самбо.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин